
 

Kære medlemmer af Sundheds- og Ældreudvalget   
  
Du inviteres hermed som gæst til første dag på 
  

DKDK’s Årskursus 
Onsdag den 11. september 2019 

Hotel Nyborg Strand 
Kl. 11.00 – 21.00 

  
Metoder, værktøjer og indsatser 

Præsentation af en vifte af de tilgange til god omsorg og pleje, 
der lige nu er fokus på i demensindsatsen 

  
  
Årskursets tema vil på første dagen bl.a. blive belyst af: 

 Mads Biering la Cour med oplægget: Demenshandlingsplanen 2025 – hvor langt er vi 
nået og et blik fremad 

 Bo Hejlskov Elven: Low Arousal Approach – afstemt pædagogik 
 Mette Søndergaard: “At gøre sammen” frem for ”at gøre hver for” – et praksisperspektiv 

på borgere med demens 
 Sprog – tolkning og Garderobe – en revy fra Hjernecenter Syd. 

  
  
I eftermiddagens seminarer kan du vælge 1 blandt 8 spændende seminarer. Læs mere om 
seminarer i årskursets fulde program, som du finder på vores kursusside, hvor du også lkan læse 
mere om resten af dagene på DKDK's Årskursus 2019 
  

 https://www.tilmeld.dk/DKDK2019/kursusprogram.html 
  
Har arrangementet vakt din interesse, kan du tilmelde dig frem til mandag den 2. september 2019. 
  

TILMELD DIG HER 
  
Er du forhindret i at deltage, klik her: NEJ TAK 
  
Du har naturligvis også mulighed for at tilmelde dig og deltage i den resterende del af Årskurset 
mod betaling af kursusafgift. Kontakt os på info@demens-dk.dk og hør mere.  
  
  
Vi ser frem til en udbytterig og spændende dag. 
  
Venlig hilsen 
  
Lone Vasegaard      
Formand    
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Marianne Lundsgaard 
Faglig sekretær                                                      
                                                    
  
  
DemensKoordinatorer i DanmarK, DKDK, er en landsdækkende interesseforening for medarbejdere, 
der arbejder koordinerende i forhold til borgere med demenssygdomme og som beskæftiger sig 
med demensproblematikker. DKDK har knap 400 medlemmer. Medlemmerne har enten gennemført 
en videreuddannelse i demens eller er ansat i en stilling, som indeholder en 
demenskoordinatorfunktion. 
  
DKDK´s Årskursus med indlæg på et højt fagligt niveau, fungerer som løbende efteruddannelse for 
demenskoordinatorer. 300 - 400 deltagere fra hele landet tilføres den sidste nye viden inden for 
demensområdet og får samtidig mulighed for at udveksle erfaringer med andre, der arbejder på 
demensområdet. Årskurset giver inspiration til det videre demensarbejde for medarbejdere ansat i 
social- og sundhedssektoren. 
  
DKDK´s formål er: 

 At danne netværk for DemensKoordinatorer i DanmarK og give gensidig inspiration 
 At synliggøre demenskoordinatorer i kommuner, regioner, udredningsenheder, hos 

praktiserende læger, patientforeninger og frivillige organisationer 
 At sikre efteruddannelse på højt fagligt niveau 
 At bidrage til høj kvalitet i omsorgen for demente og deres pårørende 

 

Dette arrangement administreres med Conference Manager 
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